
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вольского муниципального района «Средняя общеобразовательная школа  
№ 2 р. п. Сенной  Вольского района Саратовской области» 

 

Приказ 

от 09.03.2023 года                                                           №  75 

 

«О проведении внеклассных уроков по соблюдению 

 мер техники безопасности на водных объектах в весенний период» 

  

Во исполнение Письма управления образования и спорта администрации 
Вольского муниципального образования  № 01-15/116 от 09.03.2023 г., 

Приказываю: 

1.    Классным руководителям: 
1.1. В период с 01 марта по 31 марта 2023 года провести дополнительные занятия 
(внеклассные уроки) по соблюдению мер техники безопасности и предупреждению 
неосторожного поведения учащихся на водных объектах в весенний период.  
1.2. Провести родительские собрания в классах, особое внимание уделить проведению 
разъяснительной работы с родителями о правилах безопасности на водных объектах и 
недопущению фактов нахождения несовершеннолетних вблизи водных объектов без 
присмотра взрослых. 

2. Заместителю директора  по безопасности Рябышевой Е.В. о проделанной 
профилактической работе проинформировать управление образования и спорта 
до 31.03.2023 года, информационное письмо направлять на адрес 
uovmrl2@mail.ruс пометкой в теме письма «Инструктаж по поведению на водных 
объектах». 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 Директор школы:                                         О.В.Мурашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uovmrl2@mail.ru


 


		2023-03-30T14:08:26+0300
	Мурашова Ольга Валерьевна




